[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
 «Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2025 г.

                    № 35-п
рп. Локня

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на       территории         Локнянского

 муниципального округа

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Комитета по экономическому развитию и инвестиционной политике Псковской области от 11.04.2024 № 243 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов", Уставом Локнянского муниципального округа Псковской области, постановлением Администрации Локнянского муниципального округа от 01.11.2024 г. № 978 «О разработке и утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Локнянского муниципального округа», постановлением Администрации Локнянского муниципального округа от 10.12.2024г. № 1106-п «Об утверждении результатов инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории Локнянского муниципального округа», Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Локнянского муниципального округа, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу: постановление Администрации сельского поселения «Михайловская волость» от 24.06.2019г. № 25-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановление Администрации сельского поселения «Подберезинская волость» от 28.02.2018г. №6-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов».

3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию, путем размещения на официальном сайте Локнянского муниципального округа в сети Интернет, в газете «Восход».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя Главы Администрации Локнянского муниципального округа.

   Глава Локнянского

         муниципальный округа

 И.Д. Белугин

      Приложение№1

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Локнянского муниципального округа

	N п/п
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Вид нестационарного торгового объекта (специализация)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Основания предоставления права размещения нестационарного торгового объекта
	Количество НТО, расположенных по данному адресу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	р.п. Локня, ул. Октябрьская
	не разграничена
	18,4
	Павильон (продовольственные товары)
	08.06.2019-07.06.2026
	Договор аренды земельного участка №13 от 07.06.2019
	1

	2.
	р.п. Локня, пл. Ленина
	не разграничена
	140
	Павильон (детская одежда, игрушки)
	01.07.2019-30.06.2026
	Договор аренды земельного участка №16 от 01.07.2019
	1

	3.
	р.п. Локня, пл. Ленина
	не разграничена
	37
	Павильон (одежда)
	01.08.2018-31.07.2025
	Договор аренды земельного участка №11 от 01.08.2018
	1

	4.
	р.п. Локня, пл. Ленина
	не разграничена
	40
	Павильон (товары для животных)
	09.06.2019-08.06.2026
	Договор аренды земельного участка №15 от 07.06.2019
	1

	5.
	р.п. Локня, пл. Ленина
	не разграничена
	45
	Павильон (продовольственные товары)
	09.06.2019-08.06.2026
	Договор аренды земельного участка №14 от 07.06.2019
	1

	6.
	р.п. Локня, пл. Ленина
	не разграничена
	55,9
	Павильон (продовольственные товары)
	07.06.2019-06.06.2026
	Договор аренды земельного участка №12 от 07.06.2019
	1

	7.
	р.п. Локня, ул. Социалистическая
	не разграничена
	36
	Павильон (ритуальные товары)
	14.10.2019-13.10.2026
	Договор аренды земельного участка №17 от 14.10.2019
	1

	8.
	д. Дорка

(около д. № 17 ул. Дворовая)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	9.
	д. Ямы

(около дома № 33 ул. Песчаная)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	10.
	д. Осиновка

(около д. 2 ул. Шоссейная)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	11.
	д. Юхово

(около магазина д. 14 ул. Центральная, около д. 15 ул. Колхозная)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	12.
	д. Грихново

(около автобусной остановки)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	13.
	д. Среднее

(ул. Свободы, д.8)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	14.
	д. Осипово Село

(около автобусной остановки)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	15.
	д. Рожново

(около д. 8 ул. Речная)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	16.
	д. Горки

(около д. 4

ул. Матросова)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	17.
	д. Маковеево (около дома №15)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	18.
	д. Власково (около дома № 6)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	19.
	д. Курово (около дома № 3)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	20.
	д. Гоголево (около дома № 13 и около дома № 113)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	21.
	д. Сосново (около дома № 5)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	22.
	д. Зезюли (около дома № 5)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	23.
	д. Мерляково

(ул. Березовая, д.8)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	24.
	д. Старостино

(ул. Центральная д.6)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	25.
	д. Концы

(ул. Речная, д.3)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	26.
	д. Сивцево

(ул. Дачная, д.23)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	27.
	д. Перелучье

(ул. Локновская, д.6)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	28.
	д. Красный Холм ул. (Холмская, д.7)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	29.
	д. Максимиха

(ул. Вережская, д. 7)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	30.
	д. Киниково

(ул.Труда, д.5)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	31.
	д. Исаково

(ул. Сосновая, д.10)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	32.
	д. Рыкайлово

(ул. Верхняя, д.23)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	33.
	д. Старое Рыкайлово

(ул. Верхняя, д.3)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	34.
	д. Железово

(ул. Сиреневая д.1)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	35.
	д. Фильково (ул. Дружная, д.5)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	36.
	д. Кривцы

(ул. Приозерная, д.3)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	37.
	д. Яхново

(ул. Тенистая, д.1)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	38.
	д. Овинчище

(ул. Надежная, д. 2)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	39.
	д. Лежакино

(ул. Юбилейная, д.5)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	40.
	д. Зверинец

(ул. Дружная, д.3)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	41.
	д. Осташкино

(ул. Свободная, д.2)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	42.
	д. Барсуки (около автобусной остановки)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	43.
	д. Утехино

(на перекрестке около дома № 12 ул. Центральная)

	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	44.
	д. Калистово

(около д. № 14 ул. Сиреневая)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	45.
	д. Польшино

(ул. Вознесенская, д. 10)
	муниципальная
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	46.
	д. Новая Деревня

(ул. Сосновая, д.13)
	муниципальная
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	47.
	д. Пахово

(ул. Сиреневая, д.1)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	48.
	д. Антипово

(ул. Яблоневая, д. 12/1)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	49.
	д. Асаново

(ул. Грибановская, д.8)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	50.
	д. Анциферово

(ул. Дорожная, д. 2)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	51.
	д. Каменка

(ул. Волнистая, д. 9)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	52.
	д. Левково

(автодорога вблизи ул. Садовая, д. 1)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	53.
	д. Жарки

(ул. Центральная, д.12)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	54.
	д. Заход

(ул. Песочная, д.4)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	55.
	д. Иванцево

(автодорога вблизи

 ул. Крутая д. 2)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	56.
	д. Свинухово

(вблизи д. № 3

ул. Извилистая)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	57.
	д. Журково

(ул. Уютная, д.12)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	58.
	д. Байлово

(ул. Лесная, д.1)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	59.
	д. Бошарево

(ул. Волнистая, д. 10)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	60.
	д. Айдарово

(ул. Колхозная, д.7)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	61.
	д. Кошнево

(ул. Лесная, д.7)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	62.
	д. Поддубье

(ул. Центральная, д.16)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	63.
	д. Сысоево

(ул. Речная, д.1А)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	64.
	д. Голенищево

(ул. Центральная, д.17)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо

Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	65.
	д.  Иванищево

(ул. Луговая, д.2)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	66.
	д. Усадище

(д.6)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	67.
	д. Сенино

(ул. Полевая, д.10)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	68.
	д. Ловатский Бор (около дома № 3)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	69.
	с. Подберезье

 (около д. №33)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	70.
	д. Большая Гряда (около автобусной остановки)
	не разграничена
	6
	Автолавка

Новосокольнического Райпо
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	71.
	д. Веретье Кировское

(на перекрестке около д. № 21)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	72.
	д. Бородино

(около автобусной остановки, около д. № 42  ул. Лесная)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	2

	73.
	д. Козино

(около д. 11 ул. Дачная)

	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	74.
	д. Игнатово

около д. № 9

 ул. Инкубаторная
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	75.
	д. Павлово

около дома № 33

ул. Павловская

	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	76.
	д. Орехов Брод

(около д. 3 ул. Заречная)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	77.
	д. Сельцо (напротив  д.16)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	78.
	д. Карелово

(ул. Радужная, д.2)

	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	79.
	д. Плиски

(ул. Дружбы, д.3)

	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	80.
	д. Дроздово

(д.7)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	81.
	д. Медведово

(ул. Покровская, д.12)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	82.
	д. Орешково

(ул. Лесная, д.12)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	83.
	д. Загорье

(ул. Генерал –майора Новиков, д.6)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	84.
	д. Демино

( около д. 4)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	85.
	д. Степановщина

(ул. Садовая, д.7)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	86.
	д. Щенайлово

(ул. Колхозная, д.2)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	87.
	д. Алексеевское

(ул. Победы, д.22)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

	88.
	д. Пашково

(ул. Полевая, д.5)
	не разграничена
	6
	Автолавка ИП Васильева М.А.
	На период действия схемы НТО
	-
	1

_1483253617.doc
[image: image1.png]